ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  00.00.2018г.                                                                                                              № 00

п. Большая Саровка

	Об утверждении перечня муниципальных услуг,
предоставляемых Администрацией Саровского

сельского поселения через многофункциональные центры.

В целях выполнения требований пункта 3 части 6 статьи 15 Федерального закона от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", руководствуясь распоряжением Администрации Томской области от 01.03.2013 N 144-ра "Об утверждении Рекомендованного перечня муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления муниципальных образований Томской области в многофункциональных центрах на территории Томской области, и услуг, предоставляемых муниципальными учреждениями и другими организациями, в которых размещается муниципальное задание (заказ) Томской области, в многофункциональных центрах на территории Томской области», Уставом Саровского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Саровского сельского поселения через многофункциональные центры, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Саровского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Саровского сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава поселения
                        В.Н. Викторов

Приложение  к постановлению

Администрации

Саровского сельского  поселения

от 00.00.2018 № 000
ПЕРЕЧЕНЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ, ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫХ АДМИНИСТРАЦИЕЙ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧЕРЕЗ МНОГОФУНКЦИОНАЛЬНЫЕ ЦЕНТРЫ
	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги
	Уполномоченный орган, ответственный за предоставление муниципальной услуги

	1.
	Выдача и продление разрешений на строительство объектов капитального строительства
	Администрация Саровского сельского поселения

	2.
	Перевод жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое
	Администрация Саровского сельского поселения

	3.
	Согласование перепланировки и (или) переустройства жилого помещения
	Администрация Саровского сельского поселения

	4.
	Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции
	Администрация Саровского сельского поселения

	5.
	Выдача градостроительного плана
	Администрация Саровского сельского поселения